

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 1 ЖОВТНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№200 (8125)

ЦИТАТА ДНЯ

УРСУЛА ФОН ДЕР ЛЯЄН:



«Я твердо вірю, що ми перебуваємо в моменті, коли рішучі дії з нашого боку можуть спричинити перелом в цьому конфлікті».

Президент Єврокомісії про необхідність подальших кроків для посилення підтримки України та збільшення тиску на росію

Польща подовжила оплату супутникового зв'язку

СОЛІДАРНІСТЬ. Президент Польщі підписав закон, який передбачає продовження фінансування абонентської плати для терміналів Starlink в Україні. Термінали забезпечують безперебійний зв'язок у місцях, де він найбільше потрібен: лікарнях, школах, на об'єктах критичної інфраструктури.

«Польща — наш послідовний партнер у цифровізації. Вона надала понад 29 тисяч терміналів Starlink, які стали частиною критичної інфраструктури і забезпечують українців зв'язком та інтернетом. Вдячний колегам за це рішення та непохитну підтримку», — зазначив перший віцепрем'єр-міністр — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров. Starlink — критично важлива технологія для нашої країни, адже через обстріли та руйнування базових станцій на деокупованих територіях звичайний зв'язок недоступний.

Міжнародна допомога в забезпеченні роботи Starlink — не лише технологічне рішення, а й символ солідарності та спільної боротьби. Кожен крок наших партнерів робить Україну сильнішою, посилює нашу безпеку в цифровому вимірі та наближає спільну перемогу, повідомляє Мінцифри.

ЦИФРА ДНЯ

20 500

кредитів на загальну суму 60,3 млрд грн в межах програми «Доступні кредити 5—7—9%» залучив бізнес з початку 2025 року

Єдність — це зброя, якої справді боїться агресор



СПІЛЬНІ ВИКЛИКИ. На цьому наголосив Президент України під час онлайн-участі в щорічному Варшавському безпековому форумі

Оборонна підтримка: додавати до програми по мільярду доларів щомісяця

ІНІЦІАТИВА. Уже шість країн — членів НАТО профінансували чотири пакети оборонної підтримки України на загальну суму понад 2 млрд доларів у межах ініціативи PURL (Prioritized Ukraine Requirements List).

Ця ініціатива, яку створили спільно НАТО та США, працювала в серпні. Перший пакет профінансували Нідерланди на суму 578 млн дол., другий — Данія, Норвегія та Швеція на 495 млн дол., третій — Німеччина на 500 млн дол. Четвертий — на 500 млн дол. оголосила Канада.

Постачання перших двох пакетів почалося в середині вересня. США вже фіналізували з Канадою та Німеччиною наповнення третього і четвертого пакетів.

«Програма працює, дуже активно допомагає. Це саме та програма, що дає нам змогу купувати американську зброю за кошти партнерів в Альянсі. І це такі речі, як ракети для «петріотів», ракети для «хаймарсів», — наголосив Президент України Володимир Зеленський.

Нині американська сторона узгоджує з Україною п'ятий та шостий пакети. Паралельно почалася робота над наповненням сьомого, восьмого, дев'ятого та десятого пакетів.

Литва, Латвія, Естонія, Люксембург, Бельгія, Ісландія заявили про готовність зробити внески до п'ятого пакета.

Україна розраховує в жовтні додатково наповнити цю програму, а загальна мета — додавати в неї по мільярду доларів щомісяця.

Ініціатива PURL спрямована на те, щоб забезпечити швидке постачання систем і озброєння, які можна придбати у США. Це має зміцнити позиції України та створити умови для досягнення справедливого тривалого миру.

Джерело: Офіс Президента

Оператори протимінної діяльності нарощують темпи розмінування

ПОСТУП. Із початку повномасштабної війни фахівці з розмінування Сил безпеки та оборони знешкодили понад 1 мільйон вибухонебезпечних предметів. За інформацією Головного управління протимінної діяльності, цивільного захисту та екологічної безпеки, обстежено вже майже 6500 км² території, перевірено 9691 км автодоріг, 10 164 км ліній електропередач та 3748 км залізниць. А також 37 тис. км² деокупованих територій визнано доступними до використання після проведення нетехнічного обстеження.

«Завдяки системній та координованій роботі нам вдається нарощувати темпи розмінування, яке проводять оператори протимінної діяльності. Дякуємо всім, хто щоденно кропіткою працює повертає повноцінне життя на українські землі», — заявив міністр оборони Денис Шмигаль.

Цього року значно збільшилася кількість територій, які розмінували саме оператори протимінної діяльності порівняно з попереднім. 2024-го було розміновано 38 км², тоді як цього року цей показник вже становить майже 150 км². На територіях загальною площею майже 100 км² завершено контроль якості розмінування.

Данська рада у справах біженців (DRC) надала підрозділам Міністерства оборони чергову матеріально-технічну допомогу для доукомплектування чотирьох груп контролю якості розмінування. Квадрокоптери та інше обладнання фахівці оборонного відомства використовуватимуть для контролю якості розмінування на територіях, звільнених від мін та інших вибухонебезпечних залишків війни.

«Завдяки такій підтримці маємо змогу підвищити технічні можливості наших фахівців, оперативно реагувати на виклики та гарантувати безпеку на розмінованих територіях», — зазначив полковник Руслан Берегуля, повідомляє Міноборони.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Єдність — це зброя, якої справді боїться агресор

Виступаючи на Варшавському безпековому форумі, Президент Володимир Зеленський подякував за увагу до України та розуміння, що виклики, які поставили перед країнами, потребують спільних рішень. Він привітав Молдову, де на парламентських виборах перемогли проєвропейські сили, і наголосив, що це відбулося без декаплінгу.

«Важливо також, що колишнього олігарха, який тримав цю країну й увесь наш регіон у тіні брудних схем, нарешті екстрадували до Молдови. Цей прояв справедливості та європейської солідарності важливий не лише для Молдови, а й для всіх у Європі», — додав глава держави.

Володимир Зеленський акцентував, що помітно, наскільки ця ситуація відрізняється від ситуації у Грузії, яка багато в чому сьогодні втрачена для Європи.

«Можливо, одного дня вона повернеться, але для цього Європа не має заплітати очі на те, що відбувається там і в Білорусі. Кожен здобуток росії в нашому регіоні — це завжди втрата для Європи. Тому ми не можемо дозволити собі згаяти жодного дня чи втратити жодну країну. Після виборів у Молдові потрібно продовжувати підтримку цієї країни», — переконаний глава держави.

За його словами, важливо не забувати про довгострокові політичні цілі та водночас реагувати на найнагальніші загрози. Президент зазначив, що російська атака дронами на Польщу, інциденти з російськими БПЛА в Північній Європі та порушення російськими винищувачами повітряного простору Естонії стали перевіркою для НАТО. Він акцентував, що на дії росії має бути спільна швидка реакція з використанням усіх наявних можливостей.

«Україна пропонує Польщі та всім нашим партнерам створити спільний справді надійний щит проти російських повітряних загроз. Це можливо. Україна може протидіяти всім типам російських дронів і ракет, і якщо ми діятимемо в регіоні разом, у нас буде достатньо зброї та виробничих потужностей для цього. Якщо росія втратить змогу завдавати ударів з повітря, вона не зможе продовжувати війну та буде змушена шукати інші способи співіснувати», — сказав глава держави.

Володимир Зеленський зазначив, що з'являється дедалі більше доказів того, що росія могла використовувати танкери в Бал-



Андрій Сибіга взяв участь у панельній дискусії «Підвищення ставок: чи варто Європі боятися»

тійському морі для запуску дронів, які стали причиною серйозних проблем у Північній Європі.

«Якщо танкери, які використовують росія, слугують платформами для дронів, то таким танкерам не можна вільно діяти в Балтійському морі. Це фактично військова діяльність росії проти європейських країн, тому Європа має право закрити протоки й морські шляхи, щоб захистити себе», — зауважив Президент.

Санкції й чітка координація дій

Україна очікує найближчим часом на 19-й пакет санкцій Євросоюзу, який має бути сильним, щоб тиснути на росію та показати Америці, що Європа робитиме не менше, ніж США й Президент Дональд Трамп. Також Європі необхідно набагато швидше використовувати російські активи для оборони та відбудови України. Україні потрібні єдність і координація з партнерами, а також підтримка програм PURL і SAFE.

«Номер один зброя, якої реально боїться будь-який агресор, — у цьому разі це росія та путін — безумовно, єдність. Я думаю, що це сильна наша зброя. І навіть використовуючи деяких представників на європейському континенті щодо розділення європейськості, щодо розділення самого Євросоюзу, навіть використовуючи це, більшість країн розділити не вдалося росії. Тому ми сильні й тому в Україні є така підтримка», — сказав Володимир Зеленський.

Він наголосив, що разом з єдністю має бути чітка координація дій. Як приклад Президент згадав атаку російських дронів на Польщу в ніч на 10 вересня. За

його словами, в напрямку Польщі летіло 92 дрони.

«Наші Повітряні сили збивали все що могли. І це факт. І ви знаєте, що 19 залетіло на територію Польщі. Якби ми скоординовано діяли, я думаю, що в нас був би ще більший результат», — зазначив глава держави.

Президент наголосив на важливості кооперації, передусім у межах програми SAFE, де Україна готова до співпраці, зокрема щодо захисту неба.

«Наприклад, в Україні є дрони-перехоплювачі. І це ноу-хау. Це відповідь, як боронити небо, як боротися з будь-якими повітряними цілями. Я маю на увазі дрони. Тут потрібне додаткове фінансування», — сказав Президент.

І має бути об'єднаний голос Європи, НАТО, зокрема США у відповідь на дії росії щодо порушення повітряного простору європейських країн.

«На це треба реагувати не з погляду, яка країна під ударом, а з погляду, що Європа перебуває під теоретичними агресивними діями росії. І тому захищати треба всіх. І тому об'єднаний голос повинен давати відповідь Європи, НАТО разом з Америкою, безумовно», — сказав Володимир Зеленський.

Президент окремо закликав дивитися не лише на європейські країни, а й на ті, що раніше входили до складу радянського союзу й на які росія втрачає вплив.

Повернення дітей

Україна разом з партнерами збиратиме інформацію та наповнюватиме реєстр відомостей про дітей, депортованих або примусово переміщених у зв'язку зі збройною агресією росії про-

ти нашої країни. Про це теж розповів Президент, беручи участь у щорічному Варшавському безпековому форумі. Він зазначив, що минулого тижня на полях Генеральної Асамблеї ООН відбувся саміт Міжнародної коаліції за повернення українських дітей на рівні лідерів, у якому взяли участь понад 40 країн.

«Потрібен чіткий реєстр цих дітей, і ми над цим працюємо. Дуже складно на території росії знайти ту чи іншу інформацію: де наші діти перебувають, де частина з них на тимчасово окупованих територіях, де тисячі, які вивезені силою в росію», — сказав Президент.

Він наголосив, що це завдання номер один, і для України дуже важлива допомога партнерів, які завдяки своїм економічним зв'язкам, завдяки своїм розвідкам знаходять і наповнюватимуть цей реєстр реальними даними.

«Це питання на роки», — акцентував глава держави.

Президент зауважив, що завдяки допомозі країн з різних континентів, зокрема політичним домовленостям, вдалося повернути понад 1600 українських дітей.

Не буферна зона, а частина європейської безпеки

У межах Варшавського безпекового форуму міністр закордонних справ Андрій Сибіга взяв участь у панельній дискусії «Підвищення ставок: чи варто Європі боятися». У дискусії брали участь міністр закордонних справ Польщі Радослав Сікорський, федеральний міністр закордонних справ Німеччини Йо-

ганн Вадефуль і міністр Європи та закордонних справ Франції Жан-Ноель Барро.

Глава вітчизняного МЗС визначив три головні пункти, необхідні для досягнення миру: залучення США, посилення санкцій проти росії та зміцнення обороноздатності України. Андрій Сибіга наголосив, що Україна прагне завершити війну якнайшвидше. Згадуючи масовану російську атаку на Україну 28 вересня, міністр звернув увагу колег, що росія вже веде гібридну війну проти Європи і лише збільшуватиме ескалацію.

«Ми маємо забути про уявлення, що Україна — це буферна зона. Ми невід'ємна частина європейської безпеки. Українська та європейська безпека неподільні», — наголосив він.

Андрій Сибіга звернув увагу на важливість синхронізації європейських санкцій з обмежувальними заходами США. На його думку, санкції — ключовий спосіб змусити путіна сісти за стіл переговорів.

«Нашим партнерам час позбутися мрійництва та ілюзій. Час визнати, що росія веде гібридну війну проти всіх нас, проти всієї трансатлантичної спільноти. Європа та США не воюють проти росії, але росія воює проти Європи та США», — зазначив міністр.

Глава МЗС наголосив, що важливим елементом спільної боротьби з росією є зміцнення України та повне використання російських заморожених активів.

«Ми розраховуємо на рішучі кроки щодо повного використання російських активів, щоб Україна вже зараз могла закуповувати додаткове озброєння в Америці та Європі», — заявив він.

Важливим елементом гарантій безпеки має стати повноправне членство України в Європейському Союзі. У цьому контексті Андрій Сибіга відзначив значущість підсумків парламентських виборів, що відбулися в Молдові 28 вересня. Він наголосив, що росії не вдалося вплинути на процес волевиявлення народу, і це великий день для Європи.

Очільник українського дипломатичного відомства закликав партнерів скористатися цим моментом, знайти правильну формулу, щоб здолати вето Угорщини та відкрити в найближчому майбутньому переговорні класери для України та Молдови.

Джерела:
Офіс Президента
Міністерство закордонних справ

Перший грант на відновлення виробництва затвердили для підприємства з Дніпра

ЗРОБЛЕНО В УКРАЇНІ.

Перший грант на відновлення виробничих потужностей після обстрілів погодили підприємству-виробнику чаю з Дніпра. Цю допомогу надають в межах нового програми «Гранти для переробних підприємств», яка є частиною політики розвитку українських виробників «Зроблено в Україні».

У липні 2025 року ворожий дрон повністю знищив чайне виробництво у Дніпрі. Вигоріли 100 тонн сировини, обладнання та виробничі приміщення.

Попри все команда не зупинилася: знайшла нове приміщення, організувала пакування чаю на потужностях конкурентів та замовила нову партію сировини.

«Щоб відновити обладнання, TeaHouse подали заявку на грант на відновлення. Вони стали першими в Україні, хто його отримає. Заявку вже погоджено, її готують до видачі. Грант на відновлення — новий напрям в межах програми «Гранти для переробних підприємств», який уряд запровадив у серпні цього року», — зазначила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

Максимальна сума гранта становить до 16 мільйонів гривень, але не більш як фактично підтверджені збитки. Держава покриває до 80% витрат. Кошти можна використати на закупівлю, доставку та монтаж обладнання.

У програмі можна брати участь повторно — через три роки після отримання першого гранта та виконання його умов. Пільгові умови чинні для підприємств, що працюють на прифронтових і деокупованих територіях, друкарень, виробників БПЛА та компаній, які купують українське обладнання.

«Ворог системно нищить нашу промисловість, і завдання держави — допомогти українським виробникам, чий потужності зазнали руйнувань. Уряд створив ефективний інструмент для цього — грант на відновлення: до 16 мільйонів гривень може отримати постраждалий бізнес на нове обладнання й відбудову виробництва. Ми затвердили перший такий грант для бізнесу з Дніпра, і це сигнал для інших підприємств з різних кутків країни: подавати заявки на фінансування. Програму буде продовжено і на наступний рік», — зазна-

чив міністр економіки, довкілля та сільського господарства Олексій Соболев.

Для отримання гранта на відновлення підприємство має подати заявку разом з бізнес-планом через форму «Гранти для переробних підприємств» на платформі «Дія». До заявки обов'язково додати: витяг з Єдиного реєстру досудових розслідувань (ЄРДР), що містить інформацію про надзвичайну ситуацію воєнного характеру, спричинену збройною агресією російської федерації; звіт про оцінку збитків або висновок експерта з оцінки збит-

ків, підготовлений відповідно до Методики визначення шкоди та обсягу збитків, а також упущеної вигоди від неможливості чи перешкод у провадженні господарської діяльності, затвердженої наказом Мінекономіки та Фонду державного майна від 18 жовтня 2022 р. №3904/1223.

Джерела:
Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ
Міністерство економіки, довкілля та сільського господарства

ДОКУМЕНТИ

	у тому числі:	5768,6	реконструкція системи водопостачання по вул.: Ле-сі Українки, Соборнос-ті, В. Капніста, Гвардійська, В'ячеслава Чорновола, м. Новомиргород Кірово-градської області		у тому числі:	7700	будівництво когенераційних газопоршневих установок загальної електричної потужності 1000 кВт на території міського комунального підприємства «Одеська тепло-електроцентральної № 2»	610,275	капітальний ремонт водонапірної вежі з встановленням частотної станції по пров. Зелений у с. Землянка Шосткинського району Сумської області. Коригування		
Львівська область, усього		28 835,713		1559000000	Бюджет Чорноморської селищної територіальної громади	5000		1851000000	Бюджет Боромлянської сільської територіальної громади	1268,463	
1352000000	Бюджет Давидівської сільської територіальної громади	2000			у тому числі:	5000	реконструкція каналізаційних мереж та каналізаційно-насосної станції № 4 с. Гвардійське Одеського району Одеської області		у тому числі:	1268,463	нове будівництво артсвердловини з тампонажем аварійної свердловини в с. Гребеників-ка Охтирського району Сумської області. Коригування
	у тому числі:	2000	будівництво побутової каналізації в с. Пасіки-Зубрицькі Львівського району Львівської області (коригування)	Полтавська область, усього		16 880,31		1851400000	Бюджет Нижньосироватської сільської територіальної громади	1343,497	
1352800000	Бюджет Солонківської сільської територіальної громади	2000		1650900000	Бюджет Пришибської сільської територіальної громади, усього	2000			у тому числі:	1343,497	реконструкція каналізаційної насосної станції з встановленням станції очиски стічних вод в с. Старе Село Сумського району
	у тому числі:	2000	будівництво каналізаційних мереж в с. Солонка Пустомитівського району Львівської області (коригування)		у тому числі:	2000	капітальне будівництво водопостачання населених пунктів Пришибської сільської ради Кременчуцького району Полтавської області	1853000000	Бюджет Шосткинської міської територіальної громади	22 359,121	
1355500000	Бюджет Жовківської міської територіальної громади	2000		1654000000	Бюджет Терешківської сільської територіальної громади, усього	4236,31			у тому числі:	20 000	нове будівництво комплексної інженерної когенераційної установки для виробництва електричної енергії на території Шосткинської міської ради за адресою: Сумська область, м. Шостка, вул. Леоніда Каденюка, 1
	у тому числі:	2000	реконструкція системи водозабору м. Жовква, Львівська область. Коригування		у тому числі:	4236,31	будівництво блочно-модульної котельні (підготовка до опалювального сезону) для будівлі подвійного призначення Заворсклянського будинку культури комунального закладу «Центр розвитку культури, дозвілля, туризму, спорту та молодіжної політики» Терешківської с/р Полтавського району Полтавської області за адресою: Полтавська обл., Полтавський р-н, с. Заворскло, вул. Соборна, 13			2359,121	реконструкція самопливної каналізаційної мережі колектора від вул. Короленка по головному КНС на ділянці по вул. Матросова від вул. Українська до гаражного кооперативу «Набережний» в м. Шостка Сумської області. Коригування
1355700000	Бюджет Золочівської міської територіальної громади	2000						1853100000	Бюджет Сумської міської територіальної громади	15 000	
	у тому числі:	2000	капітальний ремонт водопроводу від водозабору «Золочів» до вул. Січових Стрільців в м. Золочів Золочівського району Львівської області	1656400000	Бюджет Кременчуцької міської територіальної громади, усього	6794			у тому числі:	15 000	реконструкція каналізаційного напорного колектора від КНС № 1А по вул. Соборній до міських очисних споруд
1356300000	Бюджет Львівської міської територіальної громади	2000			у тому числі:	1794	реконструкція котельні зі встановленням когенераційної установки за адресою: Полтавська область, м. Кременчук, вул. Лікаря Богасевського, 60-В	1853400000	Бюджет Конотопської міської територіальної громади	2000	
	у тому числі:	2000	капітальний ремонт фасаду (термомодернізація) будівлі головного корпусу КНП «1 територіальне медичне об'єднання м. Львова» на вул. І. Миколайчука, 9 у м. Львові	1358700000	Бюджет Червоноградської міської територіальної громади, усього	5000	реконструкція приміщень для створення інсультного центру з нейрохірургічними ліжками з розширенням за рахунок надбудови другого поверху без зміни зовнішніх геометричних розмірів фундаментів у плані нейрохірургічного відділення будівлі КНМП «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька» за адресою: Полтавська обл., Кременчуцький р-н, м. Кременчук, вул. Лікаря Парнети, 2. Коригування		у тому числі:	2000	реконструкція (термомодернізація) будівлі хірургічного корпусу КНП КМР «Конотопська ЦРЛ ім. ак. М. Давидова» за адресою: Сумська область, м. Конотоп, вул. Успенсько-Троїцька, 53
	у тому числі:	18 835,713	реконструкція електричних мереж з метою встановлення когенераційних установок для резервного живлення РГК-1 (під час опалювального сезону) в м. Червоноград Львівської області					1854400000	Бюджет Попівської сільської територіальної громади, усього	1153,618	
Миколаївська область, усього		32 079,926							у тому числі:	1153,618	реконструкція існуючої мережі тепlopостачання з встановленням твердопаливних котлів Великосамбірського ЗЗСО І—ІІІ ступенів за адресою: вул. Дептівська, 2а, с. Великий Самбір, Конотопського району, Сумської області
1452900000	Бюджет Вознесенської міської територіальної громади, усього	2850		1656800000	Бюджет Миргородської міської територіальної громади, усього	3850	реконструкція котельні шляхом встановлення когенераційної установки потужністю 160 кВт для виробництва теплової та електричної енергії за адресою: вул. Старо-світська, 17-А в м. Миргород Полтавської області	Харківська область, усього		241 991,654	
	у тому числі:	2850	реконструкція котельень Вознесенського ліцею № 10 Вознесенської міської ради Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Вознесенський район, м. Вознесенськ, вул. Соборності, 20		у тому числі:	3850		2010000000	Обласний бюджет Харківської області	42 889,696	реконструкція КНС 1А розташованої за адресою: вул. Новоселівка, 103 Б, м. Балаклія, Ізюмський район, Харківська область
1454400000	Бюджет Врадівської селищної територіальної громади, усього	19 229,926							у тому числі:	42 889,696	
	у тому числі:	8384,878	нове будівництво котельні блочно-модульної Врадівського ліцею № 2 за адресою: смт Врадівка, вул. Івана Врадія, 112 на території Врадівської селищної ради Первомайського району Миколаївської області. Коригування	Рівненська область, усього		15 817		2050200000	Бюджет Мереф'янської міської територіальної громади, усього	6881,418	
		10 845,048	нове будівництво котельні блочно-модульної Врадівського ліцею № 1 за адресою: смт Врадівка, вул. Миколаївська, 12 на території Врадівської селищної ради Первомайського району Миколаївської області. Коригування	1750100000	Бюджет Бабинської сільської територіальної громади	2000	реконструкція системи водовідведення в с. Бабин Рівненського району Рівненської області з улаштуванням споруди біологічного очищення стічних вод за адресою: с. Бабин, вул. Набережна, 1		у тому числі:	5743,361	нове будівництво резервного джерела тепла та електрогенерації потужністю 532 кВт за адресою: Харківська область, Харківський район, м. Мерефа, вул. Дніпровська, 148
1454900000	Бюджет Миколаївської міської територіальної громади, усього	10 000			у тому числі:	2000	реконструкція приймально-го відділення під відділення екстреної (невідкладної) медичної допомоги будівлі головного корпусу (літ. А-ІІІ) КНП «Дубенська міська лікарня» Дубенської міської ради за адресою: вул. Львівська, 73, м. Дубно, Рівненська область			1138,057	капітальний ремонт свердловини № 1 за адресою: вул. Центральна, с. Яковлівка, Харківського району, Харківської області
	у тому числі:	10 000	реконструкція водогону ДУ 1000 мм по просп. Миру від вул. Південна до вул. Погранична в м. Миколаєві	1755500000	Бюджет Дубенської міської територіальної громади	2000		2051400000	Бюджет Пісочинської селищної територіальної громади, усього	11 165	
Одеська область, усього		58 368,457			у тому числі:	2000			у тому числі:	11 165	нове будівництво комплексної інженерної (когенераційної) споруди для виробництва електричної енергії у Пісочинській громаді за адресою: Харківська область, Харківський район, сел. Пісочин по вул. Енергетиків, 1-К
1552100000	Бюджет Маяківської сільської територіальної громади	2657,121		1756400000	Бюджет Рівненської міської територіальної громади	2000		2051800000	Бюджет Ізюмської міської територіальної громади, усього	22 068,37	
	у тому числі:	2657,121	капітальний ремонт водопровідних мереж по частині вулиці Олімпійська, частині провулку Олімпійський та частині провулку Новий в селі Маяки Одеського району Одеської області		у тому числі:	2000	будівництво водопроводу з підключенням до централізованого водопостачання в мікрорайоні «Тинне» у м. Рівному (І черга) (Коригування)		у тому числі:	22 068,37	нове будівництво комплексної інженерної (когенераційної) споруди для виробництва електричної енергії за адресою: Харківська область, м. Ізюм, пров. Залікарняний, 5-6, вул. Київська, 17-Б, вул. Соборна, 52-Б, пр-т Незалежності, 33-Б, а саме: нове будівництво комплексної інженерної (когенераційної) споруди для виробництва електричної енергії за адресою: Харківська область, Ізюмський район, м. Ізюм, вул. Соборна, буд. 52-Б
1553900000	Бюджет Арцизької міської територіальної громади, усього	7000		1755900000	Бюджет Здолбунівської міської територіальної громади, усього	9817,5				6815,303	нове будівництво комплексної інженерної (когенераційної) споруди для виробництва електричної енергії за адресою: Харківська область, Ізюмський район, м. Ізюм, вул. Соборна, буд. 52-Б
	у тому числі:	7000	капітальний ремонт положового відділення КНП «Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради, розташованого за адресою: вул. Добровольського, буд. 5, м. Арциз, Болградський район, Одеська область		у тому числі:	9817,5	реконструкція котельень з встановленням когенераційних установок потужністю по 600 КВт за адресою: вул. Шкільна, 40б та вул. Шкільна 40 в м. Здолбунів Рівненської області, а саме: реконструкція котельні з встановленням когенераційної установки потужністю 600 КВт за адресою: вул. Шкільна, 40б в м. Здолбунів Рівненської області			5547,83	нове будівництво комплексної інженерної (когенераційної) споруди для виробництва електричної енергії за адресою: Харківська область, Ізюмський район, м. Ізюм, вул. Соборна, буд. 52-Б
1554100000	Бюджет Болградської міської територіальної громади	2000				5503,75				4777,83	нове будівництво комплексної інженерної (когенераційної) споруди для виробництва електричної енергії за адресою: Харківська область, Ізюмський район, м. Ізюм, вул. Соборна, буд. 52-Б
	у тому числі:	2000	реконструкція очисних споруд по вул. Руслана Прусова, 88 в м. Болград Болградського району Одеської області			4313,75	реконструкція котельні з встановленням когенераційної установки потужністю 600 КВт за адресою: вул. Шкільна, 40 в м. Здолбунів Рівненської області	2052400000	Бюджет Балаклійської міської територіальної громади, усього	34 081,52	нове будівництво комплексної інженерної (когенераційної) споруди для виробництва електричної енергії за адресою: Харківська область, Ізюмський район, м. Ізюм, провулок Залікарняний, буд. 5Б
1556900000	Бюджет Подільської міської територіальної громади, усього	34 011,336		Сумська область, усього		44 357,467					
	у тому числі:	34 011,336	реконструкція системи опалення котельні № 3 по вулиці Шевченка, 34 за адресою: Одеська область, м. Подільськ	1850100000	Бюджет Березівської сільської територіальної громади	1232,768					
					у тому числі:	622,493	капітальний ремонт водонапірної вежі з встановленням частотної станції по вул. Туманського у с. Шевченкове Шосткинського району Сумської області. Коригування				
1558500000	Бюджет Теплодарської міської територіальної громади, усього	7700						2052400000	Бюджет Балаклійської міської територіальної громади, усього	34 081,52	

